
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ufficio Ottavo – Ambito Territoriale per la Provincia di Oristano 
Via Lepanto s.n.c.(ex Istituto Tecnico Geometri), 09170 Oristano - Codice Ipa: m_pi 

 

 
Pec: uspor@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.or@istruzione.it -  

Codice per la fatturazione elettronica:TFPZ48 per la cont. generale, 9PZ6JS per quella ordinaria  

Tel. 0783 -77361 – C.F.:80004310951 

Sito internet : www.csaoristano.it 

 

1 

I L   D I R I G E N T E 
 
VISTO  il decreto legislativo del 16.04.1994 N.297; 
VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione, prot. 24334 del 11.08.2020, recante istruzioni operative per le 

assunzioni a tempo indeterminato del personale A.T.A. per l’A.S. 2020/21, e con la quale è stato trasmesso 
il  decreto ministeriale n. 94 del 08.08.2020, che approva la tabella analitica dei relativi contingenti da 
destinare alle assunzioni in ruolo, distinti per provincie; 

 

CONSIDERATO  che la citata tabella assegna alla provincia di Oristano il seguente contingente di assunzioni a tempo 
indeterminato, da effettuare subordinatamente alla vacanza e disponibilità del corrispondente numero di 
posti, dopo l’effettuazione dei movimenti annuali relativi all’ a.s. 2020/21, e precisamente: 
 
TEMPO PIENO 

ASS. 

AMM.VI 

ASS. 

TECNICI 
CUOCHI 

ADD. AZ. 

AGR. 

COLLAB. 

SCOL. 

GUARDA 

ROBIERI  
INFERM. TOT. 

5  3 0 0 26 0 0 34 

 
PASSAGGIO DA TEMPO PARZIALE 18 ORE A TEMPO PIENO 36 ORE (Ex Co.Co.Co e ex LSU): 
 
NESSUN PASSAGGIO 

 
VISTA  la legge del 12 marzo 1999 n.68 e rilevato,  che dalle risultanze agli atti, non risultano presenti aspiranti 

appartenenti alle categorie di assunzioni obbligatorie per i profili di Assistente Amministrativo e Assistente 
Tecnico, mentre rispetto al profilo di Collaboratore Scolastico risultano sature le aliquote dei destinatari 
alla medesima tipologia di assunzioni; 

 

CONSIDERATO che delle n.3 nomine contingentate per il profilo di Assistente Tecnico è possibile effettuarne n.2 per 
mancanza di aspiranti rispetto alle aree ove risulta disponibilità, con conseguente sussistenza della 
condizione indicata dalla nota n. 24334/20 ai fini della compensazione del nomina contingentata per il 
profilo di Assistente Tecnico, non effettuabile, per le ragioni anzidette, a favore della graduatoria della 
medesima area funzionale (Assistente Amministrativo), ove risulta un numero di aspiranti superiore al 
contingente per i medesimi previsto; 

 

D E C R E T A 
 

      Per i motivi citati in premessa, i posti da destinare alle assunzioni a tempo indeterminato del personale A.T.A. 
riferiti all’anno scolastico 2020/2021, anche a seguito delle compensazioni disposte, vengono così ripartiti: 

 

mailto:uspor@postacert.istruzione.it
mailto:usp.or@istruzione.it
http://www.basilicata.istruzione.it/


 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ufficio Ottavo – Ambito Territoriale per la Provincia di Oristano 
Via Lepanto s.n.c.(ex Istituto Tecnico Geometri), 09170 Oristano - Codice Ipa: m_pi 

 

 
Pec: uspor@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.or@istruzione.it -  

Codice per la fatturazione elettronica:TFPZ48 per la cont. generale, 9PZ6JS per quella ordinaria  

Tel. 0783 -77361 – C.F.:80004310951 

Sito internet : www.csaoristano.it 

 

2 

ASS. 

AMM.VI 

ASS. 

TECNICI 
CUOCHI 

ADD. AZ. 

AGR. 

COLLAB. 

SCOL. 

GUARDA 

ROBIERI  
INFERM. TOT. 

6 2 0 0 26 0 0 34 

 
 
 

     E’ fatta salva la rettifica del predetto contingente per il venir meno o la modifica delle disponibilità dei posti 
conseguenti ad eventuali rifacimenti di precedenti operazioni di utilizzazione e assegnazione provvisorie per l’ a.s. 
2020/21 o in relazione all’esito di contenziosi attivati dagli aspiranti. 
    Avverso il presente provvedimento, che ha carattere definitivo, è esperibile, per i soli vizi di legittimità, ricorso in via 
straordinaria al Capo dello Stato, ovvero ricorso giurisdizionale ala T.A.R. entro, rispettivamente, 120 e 60 giorni dalla 
data di affissione all’albo dell’Ufficio del  medesimo provvedimento. 
 
 

 
IL DIRIGENTE  

         Dr.ssa Elisa Serra  
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’amministrazione digitale e normativa connessa 

 
 
 
 
 

Al Sito - All’albo Pretorio –  SEDE 
 
Decreto contingente nomine T I 2019-20 
 

 

 

 

IL  DIRIGENTE 

   Elisa Serra  

Documento firmato digitalmente 

 

mailto:uspor@postacert.istruzione.it
mailto:usp.or@istruzione.it
http://www.basilicata.istruzione.it/

		2020-08-24T08:03:46+0000
	SERRA ELISA


		2020-08-24T16:44:29+0200
	Oristano
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPOR.REGISTRO UFFICIALE.U.0004819.24-08-2020




